
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kudláč Vladan
Téma: Webový video editor využívající framework MLT (id 21987)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tento projekt lehce navazuje na studentovu předešlou projektovou praxi. Zde se jedná o implementaci modulu pro

editaci videa. Náročnost vidím zejména v dobrém návrhu celého webového rozhraní a UX. S výsledky práce jsem
velmi spokojen, i když se nepodařilo implementovat plně použitelný editor (chybí preview). Student využil své síly
raději na celkový kvalitní a robustní návrh i za cenu chybějící komponenty.

2. Práce s literaturou
 Student literaturu získával samostatně a aktivně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval nepravidelně (1x za měsíc). Vždy byl ale připraven a předvedl velký kus práce. Celkově

pracoval samostatně.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování byla poklidná, text byl dodán ke kontrole cca 10 dní před odevzdáním. Bylo navrženo

několik menších úprav.
5. Publikační činnost, ocenění
 Kód editoru bude pravděpodobně zveřejněn na GitHub.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově hodnotím nadprůměrně z důvodů aktivní práce, samostatnosti a zájmu o problém.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 27. května 2019
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

